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Szenen einer in die Jahre gekommenen Wohngemeinschaft

Farce von Michael Schiffers
Regie: Isabelle Kreusch

Cäsar, Tante Käthe
und überhaupt ...
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Im Vorverkauf  am 20. Oktober 
um 18:00 Uhr im Foyer des Pfarrsaals;

ab dem 21. Oktober
bei Schreibwaren Stucken, Gautinger  Str. 2;

Restkarten an der Abendkasse.
 

Pfarrsaal St. Nikolaus, Maxhofweg 7

Dauer ca. 100 Minuten (zzgl. Pause)
Einlass 1 Stunde vor Beginn. Mit Bewirtung.

Aufführungen:
Samstag,
Sonntag, 
Freitag, 
Sonntag, 
Freitag, 
Samstag, 

5.11.2022, 
6.11.2022, 
11.11.2022, 
13.11.2022, 
18.11.2022, 
19.11.2022, 

20.00 Uhr
16.00 Uhr (!)
20.00 Uhr
18.00 Uhr (!)
20.00 Uhr
20.00 Uhr

Karten:

Eintritt:
12 € (bis 16 Jahre 8 €)

Auf  der Bühne: 
Ingrid Gallasch als Katharina „Kathl“ Brunfthuber, Gabi Kreusch als Isolde-Carola „Caro“ 
Heinzelmann, Isabelle Kreusch als Evelyn „Lynn“ Berghausen, Michael Schiffers als Klaus-
Dieter „Howie“ Bischof, Alexander Vielberth als Ansgar „Buddha“ Rose, Andreas Wenzel
als Herrmann „Bintje“ Erkelenz

Bewirtung:
Neurieder Pfarrjugend und Team

Autor:
Michael Schiffers

Regie:
Isabelle Kreusch

Technik und Bühnenbau:
Johannes Kirchner (Technik, Bühne), Paul Ober (Technik), Leopold Knott (Technik)
Rainer Zimmer (Bühne)

Souffleuse:
Brigitte Vielberth

Conférencier:
Elmar Vielberth
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